ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  30.08.2022    №   34

О внесении изменений и дополнений в Устав Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

 В соответствии с Федеральным законом от 19.11.2021 № 376-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее –

Устав):

 1.1. Пункт 12 части 1 статьи 29 Устава исключить.

2. Главе Розовского сельского поселения в порядке, установленном

Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации

уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на

государственную регистрацию.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования), произведенного после его государственной

регистрации.

Глава Розовского сельского поселения       К.В. Калиниченко